泰州市建设工程招投标与造价管理协会

泰建招价协〔2023〕1号

泰州市建设工程招投标与造价管理协会 关于缴纳2023年度会费及发展新会员的通知

各单位会员、个人及相关单位:

根据《泰州市建设工程招投标与造价管理协会章程》的规定,现将缴纳2023年度协会会费及发展新会员的事宜通知如下:

一、会费收取范围及标准

(一)缴纳会费范围

泰州市建设工程招投标与造价管理协会单位会员、个人会员及网站会员。

(二)会费标准

- 1.理事长、副理事长单位: 15000元/年, 赠送2023年全年《泰州工程造价管理》20套:
- 2.理事单位:8000元/年,赠送2023年全年《泰州工程造价管理》16套:
 - 3.单位会员:5000元/年,赠送2023年全年《泰州工程

造价管理》10套;

4.个人会员、网站会员: 400元/年, 赠送2023年全年 《泰州工程造价管理》1套。

(三)新会员入会程序

- 1.凡从事建设工程招投标管理、工程造价管理、交易服务、代理服务、造价咨询及建设、开发、设计、施工、监理、科研院校等单位及个人均可申请成为市协会的单位会员、个人会员或网站会员,提交入会申请表后,经秘书处审核通过。
- 2.凡申请加入2023年的单位会员、个人会员及网站会员, 登录"泰州市建设工程招投标与造价管理协会" (http://www.tzzbzj.com)"会员天地"栏目下载《单位会员入会申请表》、《网站会员入会申请表》(一式两份), 并填好相关信息, 一份留档自存, 一份送交至各市联系地点。

(四)相关说明

1.请**单位会员**于2023年一季度前通过银行转账缴纳会费。 帐户:泰州市建设工程招投标与造价管理协会;

开户行:建设银行泰州新区支行;

账号: 32001761536050810025。

汇款时"备注"栏注明"2023年度会费", 汇出后凭 汇单至我会领取会费收据。

2.个人会员及网站会员于2023年2月1日起开始办理会

费缴纳手续,领取"会员卡"。

- 3.赠送的《泰州工程造价管理》凭"会员卡"前往各市 (区)联络点领取,如需邮寄,邮费自理,邮寄方式为顺 丰到付。
- 4.逾期不交会费且没有说明理由的单位会员将根据《泰 州市招投标与造价管理协会章程》规定视为自动退会。

二、联系方式

泰州市:泰州市梅兰东路98-4号3楼秘书处;

联系人: 冯先生; 联系电话: 0523-86882640。

兴化市: 兴化市长安南路138号105室;

联系人: 刘先生; 联系电话: 0523-83186869。

泰兴市:泰兴市曾涛路162号702室;

联系人: 王女士; 联系电话: 0523-87771895。

靖江市:靖江市人民南路168号河海设计院二楼;

联系人: 褚女士: 联系电话: 18805266696。

三、注意事项

各单位会员及网站会员每月3-8日凭"会员卡"领取《泰州工程造价管理》,超过2个月不领取视为放弃。

